Certior habetur rerum cognitio, si lite- 
Hinc est, quod fer. 5. ante dnicam. pal- 
Langelandie vidimus, quod nobilis M. et 

honestus Dn. Petrus dictus Spjygge quedam bona sua ab orientali parte 
castri Traneker cita [!], videl. 1 curiam in Øchnebølle (Johannis Inge- 
mannus) in par. Snødtvidth et terras in Febechmarch sittas, de qui
bus dabitur annuatim 1 ora annone, ad edificationem ecclesie Stugbnes 
in remedium anime sue suorumque amicorum et cognatorum contulit 
et scotavit.

[Perg. Snøde Kirkes Arkiv.] Bircberodske Afskr.: Ny kgl. Saral. 
Fol. 402; smstds. 4to, 837; Rostgaard 4to, 107. [3980

Apr. 23. Gincelinus Gincekini de Falkendal® et Jacobus Gince- 
chini frater ejus. Notum facimus, nos discr. viro et honesto Johanni 
Benedicti A. de Calriis nepoti nostro curiam nostram in par. b. Olaui 
Roskildis ad australem partem fori et in orientali parte circa curiam 
Petri Nicolai civis ibid., quam pronunc inhabitat, vendidisse et sco- 
tasse; ulterius recognoscimus, nos plenum pretium sublevasse. Sigilla 
nostra cum sig. virr. discr. Hennicbini Gincelinp], Awonis Steegh, 
Byllae Duaefi et Tuonis Jonfi. Datum a. D. mcccx[c ?]quinto die 
Georgii.

Perg. [raed 6 Segl]. Senere (jfr. 1413 ^5) til Roskilde Kapitels Ar- 
kiv (Marie Magdalene Alter) (AM. XLIII, 4). — Jfr. Juli 30. [3981

Maj 1. Peg. 2902. [Perg. Snede Kirkes Arkiv.] Bircherodske Afskr.: 
Ny kgl. Sami. Fol. 409; Rostgaard 4to, 107 0. fl. St.; LDipl. Pontop- 
p'ulan, Ann. II, 249. [3982

Maj 6. Johannes Thome de Mannø. Noveritis, quod ob salutem 
anime mee, uxoris et cognatorum meorum animarum Dn. Thrugillo 
Nicholai cantori Ripensi ex parte totius capituli ibid. quoddam pra
tum meum, de latitudine 24 skaar ad australem partem et ad borien- 
talem partem ampnis et Kwngsholm et ad occidentalem partem a 
prato ecclesie s. Petri Ripis in pratis Faartborp situm, quod ab here
dibus Tidemanni Litle civis Ripensis emptionis tytulo et scotationis 
adeptus sum, do, ita quod Dn. Thrugillus pratum ad dies suos ad 
usum suum ordinandum habeat, et post mortem ipsius procurator 
capituli pratum sub ordinatione sua habeat ad commodum capituli et 
anniversarium meum et meorum juxta valorem congruentem pensionis 
prati annuatim faciat celebrari. Sig. meum cum sig. discr. virr. Dn. 
Tuwonis plebani mei, Johannis Hermanni consulis et Laurencii Thome 
civis Ripensium. Datum die Johannis ante portam latinam.

Perg. roed [4] Segl: 1. Bomærke. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). [3983
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Maj 8. Ditmarus Tydemanni1 proconsul Ripensis. Noverint uni
versi, me Cristierno Fridelaui viro honesto 3 fundos meos in par. 
Wistet, videl. unum, in quo residet Jonas Tygifi, unum, in quo residet 
Sweno Kung, et unum in orientali parte a fundo Therkilli Nicolai 
usque communem viam, scotasse. Sig. meum cum sig. virr. discr. 
Laghonis Nicolai2 A. et Cristierni Thome3. Datum in octava Phi
lippi et Jacobi.